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Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji art. 275 ust. 1 

Pzp pt.: Dostawa materiałów eksploatacyjnych do drukarek i kserokopiarek, 

kaset do drukarek igłowych 

 

 

ZAPYTANIA II DO SWZ oraz ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO 
 

 

Zamawiający - Akademia Marynarki Wojennej, ul. Śmidowicza 69, 81-127 Gdynia, 

otrzymał zapytanie dotyczące SWZ i udzielił następującej odpowiedzi: 

 

Zapytanie 1: 

W związku z zapisem w OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA „W przypadku 

zaoferowania w ofercie produktów równoważnych (…) do oferty należy dołączyć: a) „raporty 

z testów” (…) wystawione przez niezależny podmiot posiadający akredytację. Przez 

„niezależny podmiot” należy rozumieć jednostkę certyfikującą, która nie jest producentem 

produktów równoważnych zaoferowanych Zamawiającemu”. Oraz ROZDZIAŁ 20 

Informacje o warunkach udziału w postępowaniu. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się 

Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 2) uprawnień do 

prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to  

z odrębnych przepisów Opis spełnienia warunku: Aktualny certyfikat ISO 14001 lub 

równoważny na proces produkcji materiałów eksploatacyjnych, pozwalający zweryfikować 

czy producent spełnia przepisy związane z ochroną środowiska” 
 

Prosimy o jasne i przejrzyste określenie definicji producenta. Czy zgodnie z art. 4 ust 20 

ustawy z dnia 13 kwietnia 2016 roku o systemach oceny zgodności i nadzoru rynku 

„producent –to osoba fizyczna lub prawna albo jednostka organizacyjna nieposiadająca 

osobowości prawnej, która wytwarza wyrób albo dla której ten wyrób zaprojektowano lub 

wytworzono, w celu wprowadzenia go do obrotu lub oddania do użytku pod własną nazwą 

lub znakiem towarowym”? 
 

Pozwoli to jednoznacznie określić, na kogo mają być wystawione certyfikat ISO 14001, oraz 

raporty z testów. 
 

Czy certyfikaty i raporty z testów muszą być wystawione dla jednego i tego samego 

producenta materiałów równoważnych, który został wpisany do oferty? 
 

Da to Zamawiającemu jasny obraz, kto w rzeczywistości jest producentem oferowanych 

materiałów. 

Wyrok KIO 1847/23 

 

Odpowiedź 1: 
 

1. Aktualny certyfikat ISO 14001 lub równoważny na proces produkcji materiałów 

eksploatacyjnych, pozwalający zweryfikować czy producent spełnia przepisy związane  

z ochroną środowiska - ma posiadać producent;  
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2. Raporty z testów w przypadku zaoferowania produktów równoważnych ma posiadać - 

„niezależny podmiot”, przez co należy rozumieć jednostkę certyfikującą, która nie jest 

producentem produktów równoważnych zaoferowanych Zamawiającemu”.  
 
 

 

Zapytanie 2: 

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie w części I formularza cenowego pozycji nr 45 i 53. 
 

Pozycja nr 45 – wskazane pełne symbole tonerów w kolumnie nr 4 W2210A, W2211A, W2213A, 

W2212A wskazują na tonery o mniejszej wydajności, które należy wycenić do drukarki HP 207A, 

natomiast w kolumnie nr 5 jest napisane, że HP 207X, zapis ten wskazuje na tonery wysokowydajne 

o symbolach W2210X, W2211X, W2213X, W2212X. 

Prosimy o wyjaśnienie, który tonery wycenić w tej pozycji z literą a NA KOŃCU SYMBOLU O 

mniejszej wydajności czy z literą X na końcu symbolu o większej wydajności? 
 

Pozycja nr 53 – wskazany symbol czarnego tonera Konica Minolta TN216K nie jest kompatybilny  

z urządzaniem Konica Minolta Bizhub C368/308/258. Do tego urządzenia kompatybilny jest toner 

czarny o symbolu TN324K, tak jak w przypadku tonerów kolorowych, których symbole są 

prawidłowe. 

Toner o symbolu TN216K jest kompatybilny z drukarką Konica Minolta Bizhub c220 C280. 

Prosimy o potwierdzenie prawidłowego symbolu tonera czarnego w tej pozycji. 

Bardzo prosimy o doprecyzowanie zapisów w celu prawidłowego przygotowania ważnej oferty 

i w konsekwencji zawarcia ważnej umowy. 

 
Odpowiedź 2: 
 

1. Zamawiający w pozycji nr 45 prosi o wycenę tonerów o zwiększonej pojemności z literką X. 

2. W pozycji nr 45 doszło do pomyłki z numerem tonera. Zamawiający wymaga tonera TN 324 K. 
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